1732

183

, manque

manuale confessoriorum dioecesis genevensis.

MANUALE / CONFESSARIORUM / DIOECESIS / GENEVENSIS / In quo juxta disciplinam ejusdem Dioecesis / la proponuntur et explanantur quae ad / utiliolem et faciliolem Sacramenti / Poenitentiae administrationem magis / conferre visa sunt. / ANNECII, / Ex Typ. J.B. BURDET, Illustrissimi / ac reverendissimi Episcopi Typ. / CUM

1770

184

MASENIUS, JACOBUS

Palaestra oratoria.

PALAE STRA / ORATORIA / Praeceptis, & Exemplis Vete/rum lectissimis instructa, / Et nova methodo / IN PROGYMNASMATA ELOQUENTIAE / atque / EXERCITATIONES RHETORUM / proprias, ad lectionem simul & imita/tionem distributa, / Cum / RESOLUTIONE, ET ARTIFICIO / Tullianarum Orationum adjuncto. / AUTORE / R.P. JACOBO MASENIO / è SOCIETATE JESU / Editio novissima prioribus auctior / & emendatior, / Cum Indicibus necessariis. / IHS / COLONIAE AGRIPPINAE, / Apud JACOBUM PROMPER, / Bibliopolam. M.DCC.VII.

1707

185

MASSILLION, M.

Sermons.

SERMONS / DE / M. MASSILLON, / EVEQUE / DE CLERMONT, / Ci-devant Pretre de l'Oratoire, / L'UN DES QUARANTE DE L'ACADEMIE / FRANCOISE / ORAISONS FUNEBRES / ET PROFESS. RELIGIEUSES / A PARIS, RUE S. JACQUES, / Chez La Veuve ESTIENNE et FILS, à la Vertu. / ET / JEAN HERISSANT, à S. Paul et à S. Hilaire / M. DCC. XLV. / Avec Approbation et Privilege du Roi.

1745

186

MASSILLION, M.

Sermons.

SERMOS / DE / M. MASSILLON, / EVEQUE / DE CLERMONT, / Ci-devant Pretre de l'Oratoire, / L'UN DES QUARANTE DE L'ACADEMIE / FRANCOISE. / PANEGYRIQUES. / A PARIS, RUE S. JACQUES, / Chez La Veuve ESTIENNE ET FILS, à la Vertu. / ET / JEAN HERISSANT, à S. Paul et à S. Hilaire. / M. DCC. XLIX. / Avec Approbation et Privilege du Roi.

1749

187

, manque

Méditations sur les mystères de la foi, et sur les épîtres et évangiles, tome 1er.

MEDITATIONS / SUR LES MYSTERES / DE LA FOI, / ET SUR / LES EPITRES / ET / EVANGILES, / TIREES / DE L'ECRITURE SAINTE / ET DES PERES, / Distribuées pour tous les jours et Fetes de / l'Année, / Par un Solitaire de Sept-Fonts. / Lex tua meditatio mea est. Votre loi est le sujet de mes / méditations. Ps. 18. V. 77. / Quatrième Edition, revue, corrigée et augmentée. / TOME PREMIER. / A PARIS, / Chez J.B. GARNIER, Imprimeur-Libraire de / la REINE, et de Madame la DAUPHINE, / rue de la Harpe, au coin de la rue Poupée. / MDCCLIII. / Avec Approbation et Privilège du Roi.

1753

188

, manque

Méditations sur les mystères de la foi, et sur les épîtres et évangiles, tome second.

MEDITATIONS / SUR LES MYSTERES / DE LA FOI, / ET SUR / LES EPITRES ET / EVANGILES, / TIREES / DE L'ECRITURE SAINTE / ET DES PERES, / Distribuées pour tous les jours et Fetes de / l'Année, / Par un Solitaire de Sept-Fonts. / Lex tua meditatio mea est. Votre loi est le sujet de mes / méditations. Ps. 118. V. 77. / Quatrième Edition, revue, corrigée et augmentée. / TOME SECOND. / A PARIS, / Chez J.B. GARNIER, Imprimeur-Libraire de a REINE, et de Madame la DAUPHINE, / rue de la Harpe, au coin de la rue Poupée. / M.DCCLIII. / Avec Approbation et Privilège du Roi.